
中铁六局集团有限公司国道中铁六局集团有限公司国道241（省道（省道222）线平遥香乐至沁源后沟段公路新建工程桥梁工程分包）线平遥香乐至沁源后沟段公路新建工程桥梁工程分包
招标公告招标公告

招标编号：2022-154-241
 

1、招标条件、招标条件

国道241（省道222）线新建工程由中铁六局集团太原铁路建设有限公司承建，该工程的桥梁工程已具备招标条件，现进行公开招标。
招标人为中铁六局集团太原铁路建设有限公司，分包方式为劳务分包，本次招标采用综合评标法进行评标。

2、工程概况与招标范围、工程概况与招标范围

2.1工程概况
241国道新建项目全长51.028km，共分为11个标段，其中2个预制梁标段。我单位为路基工程第三标段，起讫点里程K18+550-K20+730、K22+580

-K22+730，全长2.33km，采用双向四车道一级公路标准。线路自曹村西与LJ2标相接，自西北向东南方向依次跨越G108国道、南通蒲铁路、东夏线，于
下桥头村西与LJ4标相接（其中下穿大西高铁桥位于杜村）。与108国道交叉采用A型喇叭+T形互通，共计1条主线，9条匝道。上跨南同蒲铁路采用2×60
m预应力混凝土转体桥，下穿大西高铁采用桩板结构桥，与东夏线交叉采用平面辅道。

2.2 招标范围
本次对桥梁工程进行招标，划分1个标段，确定1个中标人，桥梁1标施工里程为D匝道桥、下穿大西高铁立交桥、上跨南同蒲铁路特大桥（包含转体

主桥），主要工程量为基坑挖土方13330.9方，回填土方9644.7方，外弃土方5650.3方，基坑土方9038.6方，凿桩头253个，混凝土垫层188.72方，系梁
混凝土586.85方，承台混凝土2035.25方，承台、系梁钢筋233.52吨，墩台、垫石、盖梁C35混凝土5983.14方，墩台、盖梁钢筋1106.35吨，桥面C50
防水混凝土2710.66方，钢筋637.1吨，限高架27.71吨，锥坡混凝土预制块305.1方，浆砌片石350.7方，防抛网1025平米。承台C50混凝土1961.1方，
钢筋299.95吨，主墩C50混凝土956.5方，边墩C40混凝土191.8方，盖梁C35混凝土240.1方，钢筋565.3吨，钢绞线243.43吨，转体箱梁C55混凝土391
3.8方，钢筋1190.26吨，支座安装8个，桥面C50防水混凝土147.6方，钢筋56.13吨，冠梁C25混凝土122.9方，钢筋11.53吨现浇箱梁C50混凝土1799.7
方，钢筋380.63吨，钢绞线61.59吨；现浇板梁C40混凝土826方，钢筋337.12吨，满堂支架基础混凝土782.1方，碎石垫层447方，满堂支架23148.9方
，钢筋网片20.68吨，桥头搭板524.6方，支座安装572个，缓冲块2492块。本次招标共划分1个标段，共确定1个中标人。

3、投标人资格要求、投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备以下条件：
3.1.1具有独立法人资格、与投标工程相符的资质、安全生产许可证。

3.1.2至领取招标文件截止时间为止，投标人未列入中铁六局集团有限公司或中国中铁股份有限公司分包方不合格名录。至领取招标文件截止时间为止，投标人未列入中铁六局集团有限公司或中国中铁股份有限公司分包方不合格名录。

3.1.3投标人资格应不低于以下要求：
3.1.3.1桥梁工程
桥梁1标：投标人具有施工劳务资质，具有充足的管理人员、工程技术人员、安全质量人员、特种作业人员和技能人员及相应的等级证书。管理人员、技术人员必须配

备齐全，能够保证施工生产任务的进度和要求。且分包方从事本专业至少5年施工经验以上、转体桥施工2个及以上工程经验的，近三年具有2个及以上工程业绩。

根据施工特点及环境要求，分包方需配备转体桥现场施工负责人3名，其他施工人员5名，转体桥技术人员1~2名，技术人员3名，初级及以上职称的
测量员5名，初级及以上职称的安全质量员3名，施工员5名，电工2人，以上人员均须从事本专业相关工作达到5年及以上工作经验，全部持证上岗。

以上所有工程投标人配备的现场施工负责人、技术人员、安全质量人员、测量人员、试验人员、物资设备人员、施工员等应在招标人劳务管理部门登
记备案，纳入招标人管理体系，接受招标人统一管理，未经招标人允许不得擅自更换。施工过程中招标人有增加要求的，投标人应及时补充到位。

4、获取招标文件的时间及方法、获取招标文件的时间及方法

4.1凡有意参加投标者，请于2022年12月16日18:00－12月21日18:00到中铁六局太原铁建国道241项目部（地址：山西省晋中市平遥县108国道汾
河湾快捷酒店）领取招标文件。

4.2投标人在领取招标文件时，请携带营业执照（三证合一版）、资质证书（最新版）、安全生产许可证（三个证件均为副本原件）及法人授权书原
件（是被授权人的）接受招标人的验证，并将资质证照复印件加盖红公章留存招标人。

5、投标文件的递交及开标的时间、地点、投标文件的递交及开标的时间、地点

5.1开标时间和投标截止时间：2023年1月6日9:00（北京时间）。

5.2投标文件递交：本次招标投标文件在中国中铁采购电子商务平台进行线上递交。投标人无须到开标现场递交纸质投标文件。

5.3开标地点：本次招标在中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）在线开标，投标人无须到开标现场参加。
5.4逾期未在中国中铁采购电子商务平台进行报价并上传投标文件的，视为主动放弃投标。
6．发布公告的媒介：．发布公告的媒介：

本次招标公告在中国中铁采购电子商务平台（http//www.crecgec.com）发布。
7.招标人信息及联系方式招标人信息及联系方式

联系人：谢亚旗               联系电话：18636890601

 
2022年年12月月16日日


